

Norddahl & Co. ApS

Mellemeleddet 10, st., 2500 Valby

CVR-nr. 34 46 31 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

Jon Norddahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norrdahl & Co. ApS
Mellelleddet 10, st.
2500 Valby

CVR-nr.: 34 46 31 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jon Olav Norrdahl

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive handel, industri og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 788 t.kr. mod 1.014 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	787.695	1.014.047
2 Personaleomkostninger	-747.312	-791.504
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.057	-104.504
Driftsresultat	12.326	118.039
Andre finansielle indtægter	0	7
Øvrige finansielle omkostninger	-1.657	-3.560
Resultat før skat	10.669	114.486
Skat af årets resultat	-3.484	-26.850
Årets resultat	7.185	87.636
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	7.185	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.964
Disponeret i alt	7.185	87.636

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.211	91.268
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.211</u>	<u>91.268</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.211</u>	<u>91.268</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.215	192.190
Udsudte skatteaktiver	13.543	16.520
Tilgodehavende selskabsskat	7.736	0
Andre tilgodehavender	0	100
Tilgodehavender i alt	<u>142.494</u>	<u>208.810</u>
Likvide beholdninger	<u>271.091</u>	<u>389.765</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>413.585</u>	<u>598.575</u>
Aktiver i alt	<u>476.796</u>	<u>689.843</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	169.309	162.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	<u>249.309</u>	<u>352.724</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	5.180
Anden gæld	227.487	331.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.487</u>	<u>337.119</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>227.487</u>	<u>337.119</u>
Passiver i alt	<u>476.796</u>	<u>689.843</u>

1 Særlige poster

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Særlige poster		
Der er i regnskabsposten bruttofortjeneste for regnskabsåret indregnet tilskud modtaget jf. de generelle hjælpepakker med samlet beløb 175.685 kr. (0 kr. sidste år).		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	619.179	663.653
Pensioner	115.400	115.400
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	5.917	5.635
	<u>747.312</u>	<u>791.504</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jon Olav Norddahl

Direktør og dirigent

På vegne af: Norddahl & Co. ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-553970939427

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-02-14 17:32:07Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: PID:9208-2002-2-911360307317

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-02-14 20:12:43Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>